05.09.2019

Муниципа;rьное бюджетное общеобразовательное гIреждение <<Основная

общеобразовательнаrI школа JtlЪ3 имени П.И. Ефимова

прикАз

J\ъ 20з

Об уtверждении АнтикоррупционньD( стандартов и процедур, направленньIх на

обеспечение добросовестной работы и поведения работников в Муниципальном бюджетном

Общеобразовательном уt{реждении <Основная общеобразовательнаrI школа Jtl!3 имени П.И.

Ефимова>.

В цеJIях реаJIизации Федерального зЕкона от 25J22008 }Ь 27З-ФЗ (О

противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить Антикоррупционные стандарты и процедуры, направленные на

обеспечение добросовестной работы и поведения работников в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном уrреждении <Основная общеобразовательная школа NsЗ имени П.И.

Ефимово в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2 Разместить настоящий приказ на сайте МБОУ (ООШ Jt3 им. П.И. Ефимовa>.

3 Ознакомить с настоящим прикЕLзом работников МБОУ кООШ Jф3 им. П.И,

Ефимовa>.

4 Контроль за испоJIнением приказа оставJuIю за собой.

Г.С.,Щунина